
Página 1 de 1

-'JS l)!.")'TIUB[/lIJ()R-l
R.4z.io SOCUL: JOSE NERúlNO SOBRElR.4. CNPJ. 63.478.89j!0001.94, /YSc. 06.881.186.1

AVE.VJDA P.�DRE C1CERO, N° 30j1, E.URRO: .l1URlTJ. CEP: 63.132.01j CR.lTO-CE.

TELEFONES: 88.3j21.j0411EMAIL: p;seletrollico@gmail.com

"DEUS É FIEL"

AO PREGOEIRO (A' DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABAlCE.

LICITAÇÃO PREGAo ELETRONiCO N' 2020.06.01.001

PROCESSO N° 202D.05.28.001

FORNECeOR: JosÉ NERGINQ SOBREIRA. PJS DISTRIBUIDORA

CNPJ: 63.Qa.89510001.94

ENDEREÇD: AV. PADRE CICERO. 3051, MURITI, CRATo.ce

TELEFONe (88) 3521.5041

EMAIL: PJIElETRONICO@GMAILCOM

3.ANCO: B1NCO 00 BRASil

'GtNClk �094.9

;ONTA CCRRENTE: 26928.X

IALlOAOEOA PROPOSTA: 60 (Sessenta) DIAS

LOTE/ITEN ESPECIFICACAO UNIDADE QUANT. FABRICANTE VR.UNIT. VR.TOTAL.

1 PROPEDESCARTAVEL.PCTC100UND UNIDADE 100 JARC RS 24,51 vinte e quatro reais RS 2.457.00 dOis mil,

e cinquenta e sete quatrocentos e

centalfOS cinquenta e sele

reais

VALOR TOTAL DOS ITENS/LOTES RS 2.457,00

dois mil, quatrocentos e cinquenta e sele reais

IECLARAMJS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUSAS TODAS AS DESPESAS INCIOENTES SOBRE O fORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÓNUS

TINENTESA EXECUçAo DO SERVIÇO OBJETO OESTA L1CITAÇAo.

ECLARAIW>S AINDA, PARA TODOS OS FINS OE DIREITO. QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABillTAÇAO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS

XIG�NCIA' DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAl)

'OS�SOBREIRA I PROPRl£'TÀRIO
, ,�.. t,. . ,'\: f ..

RGj01U z SSP� CPF?092442'203-34

�



Declaramos ainda. que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Ane)(o I, caso sejamos venced

da presente licitação.

CíCERO ROBERTO DE ARAÚJO GOMES - ME
Rua Santa Luzia, 639 - Centro - Juazeiro do Norte/CE

CEPo 63010-230 - Fone Fax: (88) 3512 0215

CNPJ: 09.528.228/0001-23 -IE: 06.361.822-2

ai ha.mcd'âhotmail.eom �úNIC/P

\" "'l(0
� - '"

.::l COMISSAO \,.

!:: DE LICITAÇÃO !.
w \\_�? c:
� fel l '\ 'JJ�

�

PREGAO ElETRÓNICO NI! 2020.06.01.001

Ao Sr. Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Aiuaba, Estado do Ceara.

OBJETO: AQUISiÇÃO OE EQUIPAMENTOS DE PROnçÃO INDIVIDUAL E MATERIAIS HOSPITALARES, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL OE AIUABA/CE.

PROPOSTA CONSOLIDADA DE PREÇO.

2

ESPECIFICAÇÃO

CUlOS DE SEGURANÇA COM ARMAÇÃO E HASTES

{REGuLÁVEIS) EM PlÁSTICO, VISOR TRANSPARENTE

CONFECCIONADO EM UMA ÚNICA PEÇA OE POUCARBONATO

COM PRonçAo LATERAL

VALOR TOTAL

UNO QUANT. MARCA PREÇO UNIT. PREÇO TOTAITEM

UNO 300 OANNY s,OO I.SOO,00

1.500.00

Valor Total da Proposta Consolidada de Preços do Item: 02 RS 1.500,00 HUM MIL, QUINHENTOS REAIS.

Proponente: CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES - ME

Endereço: RUA SANTA LUZIA 639 CENTRO

CNPJ: 09.52B.22B/0001.23

Data da Abertura: 12/06/2020

Horário de Abertura: 08:00 horas

Inicio da Disputa de Preços: 09:00 horas

Pra20 de Entrega: Conforme Editai e Contrato. ( •

Validade da Proposta: 60 ( sessenta) dias. � ,

O preço proposto contempla todas as despesas necessárias para execução do contrato conforme editai

de Licitação. \

Declara ainda conhecer todos os termos do instrumento convocatório que rege supracitada licitação,(

Edital l.

JUA2EIRO DO NORTE. CE DATA: 12 DE JUNHO DE 2020

(1,.�A<I),''''''� �.>Ir{
(""I'.:'1.�1 ••!ft :'.l.J�'_r]



A

PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA - CE

Referente: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.06.01.001

Início da Abenura dia 12/06/2020 às 09:00 hs

Por intennédio desta, declaramos sob as penas da lei que, estamos de acordo e aceitamos os tennos do Edital, bem como o que

dispões a lei n.o 8.666193 e suas modificações posteriores. Assim sendo, encaminhamos para análise e julgamento desta Comissão de Lidtaçào, nossa

PROPOSTA DE PREÇOS para fornecimento dos itens abaixo descriminados:

VALOR VALOR

ITEM DESCRIMINAÇAo UN MARCA QDE UNfTÁRI TOTAL

O (R$) (R$)

MASCARA OE PROTEÇAo

FACIAL TOTAL "FACE SHI-
3 ELD". EM ACRfLICO E PElG, UN MICRODONT 300 R$ 9,96 R$ 2.988,00

INCOLOR. COM REGULAGEM

PARA A CABEÇA.

VALOR TOTAL (RS) RS 2,988,00

VALOR POR EXTENSO (dois mil novecentos e oitenta e oito reais)

Conta para pagamento:

Banco: Banco do Brasil (001), Ag. 1698-5, c/c 9,724-1

a)Validade da proposta: 60 (sessenta) dias,

b)Prazo de entrega: 05 (cinco) dias (49) 3648-0897 e-maillicitacao@higix.com.br

c)Local de entrega: Conforme Empenho.

d)Prazo de pagamento: 30 (trinta) dias.

Quem assinará o Conlrato será o Representante Legal Sr", ELlSVÂNDIA MATOS DONINI. Brasileira Casada.

Empresária, Residente e Domiciliado na Rua Helena Bigaton, 615, Caibí, Estado de Santa Catarina. portador de cédula

de identidade RG n° 7.218.644-3 SSP/PR e inscrito no CPF sob n° 033.063.919-64. os preços propostos deverão ser

completos, computando todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como todos os

impostos. encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal,

prestação de assistência técnica, manutenção, reposição de peças, garantia e quaisquer outros que incidam ou venham

a incidir sobre o objeto licitado, constantes da proposta.

ELlSVANDIA Assinado de forma
digital por

MATOS ELlSVANDIA MATOS
DONINI:03306DONINI:03306391964

Dados: 2020.06.1 S

391 964 09:56:S8 -03'00'

Caibi, 12 de junho de 2020



"CARTA PROPOSTA"

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Aluaba/CE

L1citacão Pregão Eletrõnlco n° 2020.06.01.001

Processo nO 2020.05.28.001

VS""'i�
A T A C A R a;.. OC/�<,

/.1'" .(
�- O

.;) COMISSÃC �
!-. -,.
iii DE L1CITAÇAQ -

u. fG� : 1 SS.I-J �
uJ _..JC,-,-,,�- G;

� .À
t>- RUE.::I:1C':'

FORNECEDOR:

Razão social: VS MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS E SERVICOS EM

GERAL LTDA

CNPJ n°.: 35.735.530/0001-62

Endereço completo: SIT. BATALHA. S/No ZONA RURAL. PRESIDENTE KENNEDY-ES.

CEP 29.350-000.

Telefones: (28) 99884-0440 (28) 99886-9813

E-mail: vsmixcomerclo@gmall.com

Banco: SICOOB (756) Agência n°.: 3003 Conta n°.: 87.684-4.

Validade da proposta: 60 (Sessenta) dias. contados a parllr da entrega dos

envelopes.

ITEM ESPECIFICAÇAo MARCA UNID QTDE Valor

05 MACACÃO DE SEGURANÇA MAXDES UNID 4000 UNITAR TOTAL

IMPERMEAvEL, COM
CARTE Ia

PROTEÇÃO DE CABECA,
MANGAS LONGAS-TAM 36,925 147.700,00

P,M,G,XG,)<XG

VALOR global dos itens é de RS147.700.00 (cento e guarenta e sete mil e

setecentos reais)

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes

sobre o fornecimento referentes II tributos. encargos sociais e demais ónus atinentes à

execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de

habilitaçAo e que no&&a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do

instrumento convocatório

(edital).

det¥020.

/ ,J�_
v� �'i' ���;';;�i;'��'�/o�."�;;;;;��';:'�'�;�;��s em Geral Ltdo
Vai r Cosialonga Junior

��<�:...
VS Mix Comércio de Prod.'Alimenl. e Serviços em Geral Ltda
Soulo Elias Viana

VS MIX ATACAREJO CNPJ: 35.735.530/0001-62 I Sítio Batalha - Zona Rural

Presidente Kennedy - Espírito Santo - CEP: 29.350-000

vsmixcomercio@gmail.com



Sinergia

Médica

PROPOSTA DE PRECOS

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Aiuaba/Ce

Pregão Eletrônico n. 2020.06.01.0001

Validade da proposta: 6000

Previsão de entrega: No máximo 5 (cinco) dias, a contar da data da Ordem de compra.

Item Descrição UM Marca Qtd Preço Unit. Valor Total

Teste Rápido para Covid-19 -IGM/IGG CAIXA COM

06 20 UNIDADES CX WONDFO 48 R$1.468,37 R$ 70.481,76

ANVISA: 80S37410048

� � R��
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:70.481,76 (SETENTA MIL E QUATROCENTOS E OITENTA E UM REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS)

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente

aos tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto dessa licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta

proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

LICITANTE:

SINERGIA MÉDICA COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA

CNPJ: 09.128.920/0001-64

ENDEREÇO: AV SANTOS DUMONT, 5753 - SALAS 1005 10061007 - TORRE OFFICE - COMPLEXO SÃO MATEUS

CEPo 60.175-047 - PAPICU - FORTALEZA/CE

CONTATO: (85) 3267-4232/98892-2294

DADOS BANCÁRIOS:

Banco do Brasil, Agência: 3515-7, C/C: 17868-3

CNPJ: 09.128.920/0001-64

REPRESENTANTE LEGAL:

FERNANDO ROSSAS FREIRE JUNIOR

CPF: 632.769.5D3-59 - RG: 99010232086

E5TADO CIVIL: CASADO - PROFISSÃO: EMPRESÁRIO

ENDEREÇO: AV. L1TORÂNEA,2D40 QUADRA F2, LOTE 7, CARURU EUSÉBIO/CE

CONTATO: (85) 98895-4958 - EMAIL: fernando@sinergiamedica.com.br

PRAZO DE ENTREGA: 7 DIA5 APÓS O RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DD \
Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento

referente a tributos, encargos sociais, e demais ónus atinentes à execução do objeto desta licitação.

FERNANDO

ROSSAS FREIRE

JUNIOR:63276

950359

Assinado de forma

digital por FERNANDO

ROSSAS FREIRE

JUNIOR:63276950359

Dados: 2020.06.15

16:46:59 -03'00'

Fortaleza, 15 de Junho de 2020



�U"lIC/�,,!,

\'" 'o
<;:- '$'

.::> COMISSÃ<? _
!:: DE L1CITACAO !:.
w , � -r
u. r"' .., ... � ) �J)
U1 ';,11,1 ---- c;;

MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL (l.o-'.b
Aprescntamos nossa propm.u pua prestação dos serviços objcro da presente hcitaçào PREGAo. na Fo na

Elctrônica n° 2020.06.01.001 acatando todas :l$ csripulaçi)cs cCln�ignados no respeco\"() Edital e SeuS ;u1cxos.

1. Identificação da lidtante:

Razio Social: I;r:tllcisco I\drimo Cosr.:J. Souza - �IE

C:-;PJ: Illo4620477/000!-42

Inscrição Esradll.1.1: 06.370756-11

Endereço: Rua Professor Agostinho Marinho, �o. 572 - Centro, Senador Pompeu - CE, CEP: 60.ónO-ooo

Francisco Adriano Costa Souza, brasileiro, solteiro. psicólogo, RG 2(1)8098058840, CPF 881351.013-68.

Contato: (88)9,99326025, E-mail: g;urianol:ultur:l@.!u>tIl\;úl.clllll

2. Condições Gerais - VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (no\'Cnta) dias, conrados da dara de !<oua emissào.

3. Fonn:.lçãn do Preço:

AO PREGOEIRO da Preieirura :-'Iunicipal de Aiuaba/CE

LlCITAÇAO PREGAO ELETROl'llCO '" 2020.06.01.00t

PROCESSO '" 21l20.05.28.oot

MARC QTDE VALOR

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND
A UNITARIO TOTAL

07 TERMOMETRO DIGITAL DE TESTA SEM ANU-YRK
UND

9 R$ 369,88 R$ 3.328,92

CONTATO

Valor Global d()� IT:\l é de RS 3.32H,92 (três mil trezentos e vinte e oito reai!' e noventa c uois

centaY()�)

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo com o especificado no Edital.

Declaração de que nos preços ofertados esrão incluídas todas as despesas incidenres Sobre o

fornecimento referentes a tributos, encargos sociais c demais ónus atincntes à execução do serviço

obíeto desta licitação.

Oeclaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitaçào e

que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigcncia.<o do instrumento convocatório

(edital).

Aiuaba, CE - 15 de Junho de 20211.

Proponente: Francisco ,\driano Cosra Sou7a - j\IE

C:-;PJ �•. 10.462.477/Oml-42

Rcprcs.cnt:lnte da Empresa: Franci�co Adriano Costa Souza

Assum Preto Produções

E-mail: adrianocultura@hotmail.com. Contato: (88)9.99326025,

9.92710838



ACOMISS PERIlIAHENTl DE LlClTAÇ OA

PREFElTl.IRA WNICPAI. DE ALJA.B"

PREG ELfTROMICO
AOUISIÇAO DE EOUIP"�""TOS DE PROTEÇÁO ,.OMOlJ"l E MATERI"lS HOSPITAl.AAfS, PAR"MENO€R-'S

2020.06.01.00'
OBJETO NECESSID.-.oE DA PREfEJTURIo UUNICPAl OE "I'UAB,.vcE, CONFORlE DESCRIÇÃO CONST"NT£ DO ANEXO I [){STE

eDITAL

DAU DE ABERTURA

12 oe JUNHO OE 2(120

NOME (REPRESENTANTE I EMPRESA) BAJtRO DENO ESlADO DO CEARA OPTANTE DO SIMPLES

OlSTRIMÊOlCA COMtRCIO DF. PRODUTOS MEOlCOS E OD<:!f"TOLÓGICOS LIDA
Ml'lnOQ do �'1I5It. AG:!"SlS_f I

NAo
C/C. 13622.(1

Er«JEREÇO TELEFONE FIXO I CELULM.: (IS) 3099-1959.99&405251 (tlm)

RUA E, NO 58, LOTEAA4ENTODO EXPEDICIONÁRIOS M,CNPJ N" 16.902.61210001.00. fORTALEZA CEARA

�iJ!sIR!MEDIC,,?-CºM.Bl$
�

blcrY.cAº@Q'�ffliYÊÇi¥, .coi(BR

PROPOSTAo DE PREÇO

�.. I ESPECIFk; UND 'HOSP COVID ASSrr. I QUANT. MARCA YAl.ORUM1'. UtoIT, EXTENSO YALORT01AL TOlAI.. EXTENSO

!AIJE"ITAl U"f:RU£Á�l OESCAATÁVEI. DE UNOAOES I "000 I
no"""'I'II5. tnnU._ml

• 'Wo.NG-'S LOJloG-'S '000 lLJKTEX R' 9," "O'<tlfU.. rtO'Oe R' JCI.960,OO

,.",..� �la!��_

•
PLA.S€RA DE DENTFi5ÇXO DE

"""'M UNO ... 1 '00 ""'.. RS 0.72
�-.nt.ll .clak

RS 2.. 00

ckI1_lMl ...._...

!NASCIXl ,

�� oe ••1 olIoreai$

VALÕ'ÜÕ1Al DAPRO..csTA 'RS

""l!luenlo5. uarent.ll. oito ".1S

IJAl.IO.AOE DAPAOPOSTA:. 60 (SESSENTA)OlA.S

FORTAlEZA.CE 12 D£ JUNHO oe 2020

""'PJ 1

Rua E

O, I�

OI$trlrnedtUl ComerCIO de Produto Mu<Jic.;u OúontoloCI(:o!'> lId ...

n" 58 I loteam�nto do., ExOedlClonitflOo;, II. B81"0 Dende I Font�' (R51 3099 4959

01 00 I lN f JA()UAl O .0t;1 H � I cr P t O 114 70n I di Ir,m c111ê:l c11 ttlm <lIr" (;om I)r



..CARTA PROPOSTA"

Ao Pregoeiro da PrefeHura Municipal de Aluaba/CE

LicHacão Pregão Eletrânlco n° 2020.06.01.001

Processo n° 2020.05.28.001

FORNECEDOR:

Razão social: VS MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS E SERVICOS EM

GERAL LTDA

CNPJ n°.: 35.735.530/0001-62

Endereço completo: SIT. BATALHA. S/No ZONA RURAL. PRESIDENTE KENNEDY-ES.

CEP 29.350-000.

Telefones: (28) 99884-0440 (28) 99886-9813

E-mail: vsmlxcomerclo@gmall.com

Banco: SICOOB (756) Agência n°.: 3003 Conta n°.: 87.684-4.

Validade da proposta: 60 (Sessenta) dias. contados a partir da entrega dos

envelopes.

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID QTDE Valor

09 AVENTALDESCARTAvEL MAXDES UNID 4000 UNITAR TOTAL

SIMPLES CARTE 10

4,25 17.000,00

I VALOR global dos Itens é de RS17.000.00 (DEZESSETE MIL REAIS)

DeclaraçAo de que nos preços ofertados estio incluldas todas as despesas Incidentes

sobre o forneelmento referentes a tributos. encargos sociais e demais ónus atinentes à

execução do serviço objeto desta licitação. I I

Declaramos. para todos os fins de direito. que cumprimos plenamente os requisitos de

habililaçAo e que nosaa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do

instrumento convocatório

(edital).

Aiuaba. 15 de Junho de 2020.

�.....3..�
VS Mix Comércio de Prod. Aliment. e Serviços em Geral lida

Saulo Elias Viana

VS MIX ATACAREJO CNPJ: 35.735.530/0001-62 I Sítio Batalha - Zona Rural

Presidente Kennedy - Espírito Santo - CEP: 29.350-000

vsmixcomercio@gmail.com



A CONISS PERMANENTE DE L1C:rTAÇÀO DA,

PREFEITURA, U\JNICJ>A.l oe A,JUABA

PREG ELElRONlCO

202O.0EL01.001

�:��C��:��
NOM! (REPRESENTANTE 'EMPRESA 1 BAIRRO OENa ESTADO DO C!AR OPTANTE 00 S8PLES

�I�T.���ÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E OO�T�ÓG�.?S LTOA �I a� �,���;2�' NÃO
_�NOER�ÇO . __ . _, _ _ lT.ElEf'ONEFlXO/CELUlAR; --(15���.�.:.!i����251Itlml
fRUA E, N* 58, wTEÃi.iÊf.rrõ-tlo-EXPEóibooARlos II,CNÚN" 16.902,612/0001-60. I FORTALEZA CEAR

[)JS!�!M£9.R'Q8!$U�.��8'_�. Sº--"':! BR �_h'ç'Jt!@.G!º-!sTR!ME=q'�_C.Of.!_��

OBJETO

l>-
AQUISIÇÃO OE EQUIPAMENTOS oe PRon::c;Ao INDMOUAL E MATERIAIS ,PAAA ATENDER A,S

NECESSIDADE DA PREFEITUR-' WNICf'AL DE AlUABA/CE, CON�OR\4( DESCRIÇA.O CONSTANTE 00 ANEXO I OESTE

eDITAL.

PRoPOSTA DE PReço

,

ITE. ESPECFIC ,.." HOSP eoVlO ASSfT.1QUMT.1 ......CA VALOR UNfT• UNfT. EXTENSO VALOR TOTAL TOTAL EXTENSO

I

I I '50 I QUarenta II CIf1CO toeIS m-/, setecentos
12 lLN"'S T..v.v.""HO P cc". se PARES CAr.<AS '50 NUGAAO R' 015.00

-
R$ 6.750,00

• onquenta rea.'

i I
,

.. lLN"'S T .....1".....0 G COM 50 F''''ólES CAr.<AS ". I '00 NUGAAD R' 'SOO
�rlllf'U IIC1"OO

R$ 4500.00
Qt.I,):ro '"' �

I -
qulrtler'llOS rea.1

11.250,00

VAl..IOAD£ OA PROPOSTk 60 (SESSENTAI 01"5

FQRfAl..EZA,eE t2 O£ JUNHO DE 1020

-:::<

)

Dlstrimedlca ComercIo de Produtos Medicas e Odontologlcos Ltda.

Rua E. n- 58 I Loteamento do� Expedicionários II. Bairro' Oendé I fone- (85) 3099.4959

CNPJ: 3.6.902.63.2/0001. 00 I ' .... 5. ESTADUAL: 06.5061.98-5 ICEP' 60.71.4.705 I dl�trlmedlca>$;id'�trlmedlca.com.br



II PROHOSPllJAl
---------(»II Ia)l, :$IUb�
r�...�....� - /'< �

Cliente:

Att:

Ratarente:

£nclereço:

S?04?-PREF. MUNICIPAL DE AIUABA

COMISsAo DE LICITAÇAo

MATERIAL DE LIMPEZA E PROTEçAa

RUA RUA NICEAS ARRAIS, 128 - CENTRO

CEP: 63575-000 - AIUABA/CE

PROPOSTA ADEQUADA

Pregão: 2020.06.01.001

Dt Abort: 12/06/2020

Objoto: AQUIsrçAQ DE EQUIP��NTOS DE PROTEÇAo INDIVIDUAL E MATERIAIS

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA.

Tipo: PREGÂO ELETRONICO

Data Doe: 12/06/2020

HOSPITALARES PARA ATENDER A NECESSIDADES

Total Global:

SETE MIL OITOCENTOS E aUARENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

R$ Global 7.849,50

*Declaramo. que no. preçol oferecido., •• tlo incluida. todas •• d••p•••• incidente••obre I Ixecuçlo do tornecl�nto reterente I trete, tributo. e

dema11 Onulatlnentesàtabrle.clo.validade.qarlntll.tr3n.porte e entrega do objeto e demais delpesal que pOliam incidir lobre o fornecimento

licitado, inclusive a margem de lucro.

-Declaramo. que conheceno. o. termo. do in.trumento convocatório que rege a pre.ente licitaçlo.

-Declaramo. que cumprimo. plenamente o. requilito. de habilitaçAo e que a Carta Propo.ta estj em conformidade coa as exiqencia. do in.t�nto

convocatOrl0 (edital).

"Declaramo. que e.t�. de acordo cc. toda. aI exiqencia. do Preqlo: 2020.06.01.001 e que no. preço. cotado. e.tlo incluido. todo. o. encarqo.

nece•• áriol em .ujeiçlo a Leqi.laçlo Federal e E.tadual.

"Ob•. : TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS ",UTO-EXPLICATIVOS, O",T", OE rAIUtIC",C",O E V1.LID",OE.

"Banco do Brull - CC 209838-5 / Aq.Centro - 1369-2

"Sradueo - CC 23121-5 I Aq.Centro • 0741-2

frete CIf.

-OS EOVIPAJIlENTOS OfERTMlOS POSSUEM GARANTIA DE 12 (DOZEIMESES

-DECUJU.MQS ASSISTeMCIA TECNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA SITUADA A AVENIDA CAPITAO HUGO BEZERRA, N" .181 - BARROSO -

FORTALEZA/cEARA

,

V.lidade da Propo.ta:

Pr••o de Entr.ga:

COndiç&o cle Pag__nt.o

60 (SESSENTA) DIAS

05 (CINCO) DIAS

30 (TRINTA) DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

PAULO EDUARDO DE ARAUJO LIMA

CPF: 639.218.633-68

Av. Capitao Huqo Bezerra, n" 181 - Barroso - Fortaleza/CE - CEP: 60862-730 - CNPJ: 09.485.574/0001-71

IE: 06.830.415-1 - Fone: (B5) 3452.3100 - Filial Juazeiro: (88) 3511.3151 - prohospita18prohospiti!ll.com.br



L

PROPOSTA fINAL AJUSTADA D� PR�ÇOS

CAUCAIA - CEARÁ, l' dE" Junho dt' ]0]0

A(O) Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de Aiuaba • (para

Processo Pregão Elelrônico N" 1010.0601 001

Pro<eso 09 2020.05.28.001

Oólta de abertura do pregão: ) 2/06/1020

Horário da abertura: 09,00 Hord�

OBJETO: : AUUI�lçAO DI: EQUIPAMENTOS OE PROnçAO INDiVIDUAL r MATrRIAIS tIO<,PITAIARF'l PARA ATFNnFR AS

NlClSSIOADES DA PRHElTUfM MUNICIPAL DE AIUABA CE.

VAlOR VALOR UNITÁRIO
VALOR fOTAl DO

IT£M ESPfCIFICA<;.AO QUANT. UNIO. MARCA UNHAHIO 00 IHM POR
ITEM [ RS:

EM R$: EXTENSO

NU"!:: J.!�AI:::' •
10 MA�ARAS N9� 1000,00 UN!O 018 9.14 SE UNTA (QUATRO 9.140.00

lWIAVQS

(INQUt.NIA •
AlCool GH 70"i1 GAtÀO SL út.lAo

CiNCO RE/\l'> ,

12298,00II nu LH 'J".�
NOV(NIA

CENtAVOS

UM REAL ,

16 MÁSCARAS ClRURGI(AS 3 CAMADAS 8.000,00 UN'O X(MG 1.49 QUM£NTA f NOVf 11 1)10,00

CEtHAVQ5

TOTAL 33.9S8,DO

TRINTA E TRÊS Mil, NOVECENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS

Valor Total da Proposta: RS: 33.958,00 IIHINTM THfS MIl. NOVFCfNIO> I (lNQUI NIA I 0110 RIAIS)

DECLARAMOS, para todos o� fim, d(' dUC:lto d qUl' :'(' po�s.. pf(.• �t.H. c:spl:ciollrn('nt(' pard !olll'r prova cm proCt.'�SO liclt,Jtóno.

junto dO ,"..1unidpio de AIUA8A. pdrd fln .. do dl"po"w no PREGÃO HETRONICO N' 2020 Oú 01001 qUt'; 1. lt'mo'i pll""no

(onnc:dmt-nto. dceit.mdo t" q.Jt" cumprira tO<1,J� Ct\ ohrtt.:açOt"S (Onr.<1ds no Ant'atl I- '''''1IU d.,. i(t"t"lt"ll(ld dt' .. tt' t'liltClI, 2. O..

vdlorf'� .lpreo;('ntados .....t.\o meh.... " .. tod........ d ....�W.. ,ll"(. ....WIl.. '\. d l (.u\�u/c"hl.K .. tlu.. J,lludutu:.. Indu:'IO'C d:' lelddulldd,,:.

com' fncarcO"o 'õOf:i;li'i. tr,lb.llhi'it.l'i. pfl""vid"n<i.1lim. (' OIlIrO'\.; Iributo t .. _,)s (' tJIII,J�. l'"'ul .....n(.nto:.. licenças. d1\1,Jf,h. mulus

e/ou qualquer :ntraçÕt"�; �"EUrO\ tom geral. dI" infufuni"hca .. de r"\pon\dbilid�dt' (i\lll pdra qu,li<,qut'r dano.. prt'jullO'i

tdu'>ddo:. d CUIII'dt ..nte ,,'/ou ,J lt.'U"fU:'. g("ddo.. d'f('td ou mdlrl.'t.ul\('nh' pt'ld t.>_�uçJo oo'i serviços;]- dararno�. p�ra

todos 00: fins d� dir"ito. QUi' cumpflmo� pli'n�mi'nt .. u'> H'Qui ..,tos ..h. tMb,I'I,'\.tu " '1'10' .. 0>\0....1 (. .. t.1 PfUIl0-.I., ''',lá rln

<ontormldddt' com d� �"Itt"ntla!lo do lnstrumt"nto (on"O(,ltono

Proponente, MAlIBRU AGRO INDÚSTRIA, DISTRIBUIÇÃO,IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO S/A.

Endereço: RODOVIA Bit 020 S/N, KM 11. 8AIRRO: CAMPO GRANDE, CEP: (;1.600-00.1

CNPJ: 02.974.336/0003-42 INSCRiÇÃO ESTADUAL: 06.393.101.0

[mail; COM[HCIAlMAtIOHU@GMAll.COM

Telefone: (RS) 301G.GQ17 (Com... rcial)1 (8R) 99917 -}G 101 (85) 98653 -8098 (D<'p DI' l idl,IÇ50)/ (85) 3)J14. 3000 (findflceiro)

VALIDADE: DA PROPOSTA: 60 (St� ... wntóll di;) ..

PRAlO DE ENTREGA; CONFOKMf mIJAI

DADOS BANCÁRIOS: BANCO 00 BRASil AGÉNCIA: 1047 - CONTA COHRlNll: b4 5J40/D

l ���/-
HElENO A AUJO UMA

PRdcJRADOR
CPf NY: 134.286.603-81

RG NY 9S001002844 SSP/CE

y

MA..,(;RV �o lHO\.i::ilr. lO I)::,II(.W........Q 11.11-'\,)1< r .......A� l tAt'UI'< l�v"U:liA

UH U:I) ,.,� Tl :)lN � ÇI_ P 61 OOU t.IOoI • V\ilJ.>U l1HAtlOt - ';..\lJ(.;.t.IA -<.:t

(,;'41') W lU. J.ilJoUJUJ..l II 0lJ YJ:1 101.0

rLIIlt '!'_11Ol(õlCo.t,(., ._.....

t" :n .,.'JIoV..!-l<l' _"

íO�.V 74,336/0003-421
MALJtJU(J AGitO INV(}:;;TJUA. lJI�TlU8U1ç..(O

IM,.()/nI\ÇÃO E K�/'Oml\çAv S.A

I(OD. H/( 020 - KM II, �IN

IWIUlO: CAMPO CRANlJF. CEP: 61.6lXHlOO
L CAI rr.\/A - CF:AR,{ �



�bt�cnica
DISTRIBUIDOR

mindray Bio lin J'lOUC{"
hiomerJiCll1

H(""OlOGIA ."" ... LA.Oft""OfUO�

AO PREGOEIRO (A) PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA l\1U:-;ICII'AL DE AlUADA/CE

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÓ:-;ICO N" 2020.06.01.1101

PROCESSO N" 2020.05.28.001

PROPONENTE: LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI ME

E)./DEREÇO: AV. TREZE DE MAIO, 255A, FATIMA FORTALEZA -CEARA CEI': 60.040-530

CNPJ: 03.183045010001-55 INSCRiÇÃO ESTADUAL: 06.284.538-1 TEI.EFONE: (85) 3283.5959

RA COo RANCO DO RRASIL AG�NCIA W.:1369-2 CONTA CORRENTE W.: 27744-1

E!\IAIL:

LABTECNICA@LABTECNICA.COM.BR

V,\L1UAIIE liA PROPOSTA: MI CSESSE�TA) IIIAS

[VISÃO IIE E�TREGA: 05 (C1�CO) IIIAS

ITEM ESPECIFICAÇÃO U,,"D QTD MARCA VALOR UNT VALOR TOTAL
VL.UNT. VL.TOTAL

Extenso Extenso

mi I trezentos
cento c tre7e

reais e sessenta
c sessenta c

17 DILUENTE M 30 20 LITROS UNO 12 Mindray RS 113,64 RS 1.363,68 três reais e
c quatro

sessenta c
centavos

oito centavos

trezentos c
três mil,

18 LlSE M30 CFL SOO ML UNO 12 Mindray RS 324.00 RS 3.888,00 vinte e quatro
oito�entos e

oitenta e oiro
reais

reais

duzentos c

quarenta e um cinquenta

PRORE CLEANSER 50 ML UND 6 Mindray RS 41,82 RS 250,92 reais e oitenta c reais c

dois centavos no",enta c

dois centavos

20 CONTROLE B30 3X3 ML UNO 6 Mindray RS 850,00 RS 5.100,00
oitocentos c cinco mil c

cinquenta n:ais cem reais

VALOR TOTAL RS 10.6112.611

DC7 mil, seiscentos c dois

/fcais c sessenta ccnta\'os

fi
\

�bté-cnica Produtos Para labor.ltorio Eireli ME

Av Treze OE' Maio 255 � A � Fátima � Cep 60040-530

TeI. (85) 3283-5959 (85) 3223-8788

(NPJ - 03.183.45010001-55

IE -06.284538-1

FortaleLil � Ceará

Filial 1 - Ru.a Ant�io Jos.é Sousa, 273 - Conjunto Novo Juazeíro
("I' 63030-570 - Tet. (881 3572-1228
(NPJ - 03.183.450/0002-36

Juazeiro Do Norte - Cear.i

la btunl(a-�' la bt�cnlca .com.br

www.labtecnlca.com.br



DISTRIBUIDOR

mindray Bioclin nova
!Jtom(Ylial!

U(NOlOGIA PAAA. l"'O'U.TOllIO�
Celer �
Ihol. S 1\

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA
RS 10.602,60 Del. mil, seiscentos e dois reais c sessenta

centavos

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIOAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOTlRE A

EXECUÇÃO 00 FORNECIME rro REFERE rrES A TRIRUTOS. ENCARGOS SOCIAIS, TRATlALHlSTAS,

PREVlDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS OE PESSOAL, CUSTOS E

DEMt\lS DESPESAS QUE POSSAM INCIOIR SOTlRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM OE LUCRO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE

IIABIUTAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS 00

INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL)

fUlHAl.E7..A, 12 DE JUNHO DE 202U

&;,;., ;;,{.>;I, cio b-=
I.AHTECNICA �RODUTOS �ARA LABORATORIO ElREU ME

rARlO FllRTAOO DE SOUSA

(f)F 776.97Q.9S3-R7

Labtécnicoa Produtos Para Laboratório Eirelí ME

Av TrezE." Oe Maio 2SS • A - Fátima. Cep 60040-530

TeI. (BS) 3283.5959 185) 3223.8788

CNPJ.03.183.4501OOO1.55

IE.06.284538-1

Fortal(>LJ - Ce-ará

tlliall - Rua Ant6nio Jos� Sousa. 273 - Conjunto Novo Juazello

C'P 6303().570. T.I.1881 3572.122B

CNPJ.03183.4501OOO2.36

Juazeiro 00 NOIte - Cear.â

labtfcnlci@la b1�(nl(a.com.br

www.labte<nlc.a.(om.br


